

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Advokatfirmaet Hedehøj ApS

Søllerødgade 33, 2200 København N

CVR-nr. 42 47 89 62

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

---

Daniella Maria Hedehøj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Advokatfirmaet Hedehøj ApS  
Søllerødgade 33  
2200 København N

CVR-nr.: 42 47 89 62  
Stiftet: 18. juni 2021  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Daniella Maria Hedehøj, Adm. direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 317.895 kr. mod 73.719 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.621.789</b>	<b>3.775.081</b>
1 Personaleomkostninger	-3.151.409	-3.606.001
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-40.000	-40.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>430.380</b>	<b>129.080</b>
Andre finansielle indtægter	475	0
Øvrige finansielle omkostninger	-15.516	-26.138
<b>Resultat før skat</b>	<b>415.339</b>	<b>102.942</b>
Skat af årets resultat	-97.444	-29.223
<b>Årets resultat</b>	<b>317.895</b>	<b>73.719</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	244.000	0
Overføres til overført resultat	73.895	73.719
<b>Disponeret i alt</b>	<b>317.895</b>	<b>73.719</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	280.000	320.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>280.000</u>	<u>320.000</u>
Deposita	44.193	44.051
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.193</u>	<u>44.051</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>324.193</u></b>	<b><u>364.051</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	994.137	532.752
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	233.775	178.742
Udskudte skatteaktiver	0	43.477
3 Andre tilgodehavender	9.000	0
Periodeafgrænsningsposter	60.449	34.088
Tilgodehavender i alt	<u>1.297.361</u>	<u>789.059</u>
Likvide beholdninger	550.078	226.640
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.847.439</u></b>	<b><u>1.015.699</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.171.632</u></b>	<b><u>1.379.750</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	623.638	549.743
Foreslået udbytte for regnskabsåret	244.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>907.638</b>	<b>589.743</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	53.967	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>53.967</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.042	2.460
Anden gæld	1.128.085	761.297
Periodeafgrænsningsposter	53.900	26.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.210.027	790.007
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.210.027</b>	<b>790.007</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.171.632</b>	<b>1.379.750</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	549.743	0	589.743
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.895	244.000	317.895
	<b>40.000</b>	<b>623.638</b>	<b>244.000</b>	<b>907.638</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.918.688	3.375.851
Pensioner	179.017	178.023
Andre omkostninger til social sikring	53.704	52.127
	<b>3.151.409</b>	<b>3.606.001</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	233.775	178.742
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>233.775</b>	<b>178.742</b>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
I regnskabsposten "Andre tilgodehavender" indgår nettoindestående på kr. 0 (2022: t.kr. 0), opgjort som forskellen mellem indestående på klientkonto på kr. 2.347.210 (2022: kr. 826.892) og klienttilsvar kr. 2.347.209 (2022: kr. 826.892)		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		31/12 2023
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		26

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Daniella Maria Hedehøj

Advokatfirmaet Hedehøj ApS CVR: 42478962

Adm. direktør

På vegne af: Advokatfirmaet Hedehøj ApS

Serienummer: c2d7d617-02c0-4b09-9a34-62efcdd8078a

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-06-13 11:20:38 UTC



## Alice Garðalið

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: fc009dfd-0a75-4753-9c69-8afff96f83bd

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-13 11:27:30 UTC



## Daniella Maria Hedehøj

Advokatfirmaet Hedehøj ApS CVR: 42478962

Dirigent

På vegne af: Advokatfirmaet Hedehøj ApS

Serienummer: c2d7d617-02c0-4b09-9a34-62efcdd8078a

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-06-13 11:35:36 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**